Совет Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

49-1 15.12.2022

О внесении изменений в решение Совета Полянского
сельского поселения Спасского муниципального
района РТ от 22.07.2011 № 13-1 «Об утверждении
дополнительных оснований признания безнадежными
к взысканию и списания недоимки и задолженности по
пеням, штрафам по местным налогам и сборам»

В связи с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 263-ФЗ «О внесении
изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,
Совет Полянского сельского поселения Спасского муниципального района РТ

РЕШИЛ:

1 Внести в решение Совета Полянского сельского поселения Спасского
муниципального района РТ от 22.07.2011 № 13-1 «Об утверждении
дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию и списания
недоимки и задолженности по пеням, штрафам по местным налогам и сборам»
следующие изменения:

1.1. Слова по тексту решения «безнадежными к взысканию и списания
недоимки и задолженности по пеням, штрафам по местным налогам и сборам»
заменить словами «безнадежной к взысканию задолженности в части сумм
местных налогов».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
3. Настоящее Решение подлежит обнародованию, путем размещения на

информационных стендах в населенных с. Полянки, с. Балымеры, с. Танкеевка, а
также на официальном сайте Спасского муниципального района РТ в сети
интернет http://spasskiy.tatarstan.ru/ и на официальном сайте правовой информации
https://pravo.tatarstan.ru/.

http://spasskiy.tatarstan.ru/
https://pravo.tatarstan.ru/